[image: ][image: Placa azul com letras brancas em fundo preto

Descrição gerada automaticamente]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
O Prefeito Municipal de Bocaiúva do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista da Ata de abertura e Julgamento exarado pela Comissão Permanente de Licitação, resolve:
ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
	Licitação nº:
	77/2022

	Modalidade nº:
	Pregão

	Data Adjudicação:
	30/09/2022

	Objeto da Licitação:
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E RECICLÁVEIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Fornecedores com itens adjudicados:
FORNECEDOR(ES):
FORNECEDOR: KARLA CAROLINE BARBOSA - CNPJ: 34.775.521/0001-32
Valor Total do Fornecedor: 1.021.917,96 (um milhão e vinte e um mil, novecentos e dezessete reais e noventa e seis centavos).
	Item
	Especificação
	Marca
	UN
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor Total

	1
	SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE BOCAIUVA DO SUL/ PR E TRANSPORTE ATÉ O ATERRO SANITÁRIO ESTER (CGR IGUAÇU), LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR. COM EQUIPE DE UM MOTORISTA E TRÊS COLETORES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E UTILIZANDO OS EPI’S NECESSÁRIOS.
	PROPRIA
	MÊS
	12
	R$ 51.971,58
	R$ 623.658,96

	2
	SERVIÇO DE COLETA SELETIVA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS NO PERÍMETRO URBANO E RURAL DO MUNICÍPIO DE BOCAIUVA DO SUL/PR, E TRANSPORTE ATÉ A ASSOCIAÇÃO DE RECICLAGEM DOS CATADORES DE BOCAIÚVA DO SUL. COM EQUIPE DE UM MOTORISTA E DOIS COLETORES DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E UTILIZANDO OS EPI’S NECESSÁRIOS.
	PROPRIA
	MÊS
	12
	R$ 33.188,25
	R$ 398.259,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 1.021.917,96 (um milhão , vinte e um mil , novecentos e dezessete e noventa e seis)
Lavre-se o Termo de Homologação o Instrumento Contratual e após autorizo a emissão das notas de empenho correspondentes.
Bocaiúva do Sul, 30 de setembro de 2022.
___________________________________________
ANTONIO LUIZ GUSSO
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO
O Prefeito do Município de Bocaiúva do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e alterações posteriores, nos termos do Parecer da Procuradoria Geral deste Município e dos trabalhos conclusivos da Comissão Permanente de Licitação, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
	Licitação nº:
	77/2022

	Modalidade nº:
	Pregão

	Data Homologação:
	30/09/2022

	Objeto da Licitação:
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E RECICLÁVEIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Fornecedores com itens Homologados:
FORNECEDOR(ES):
1) KARLA CAROLINE BARBOSA inscrito no CNPJ/CPF Nº 34.775.521/0001-32 no valor total dos itens vencidos de R$ 1.021.917,96 (um milhão e vinte e um mil, novecentos e dezessete reais e noventa e seis centavos).

Bocaiúva do Sul, 30 de setembro de 2022.

___________________________________________
ANTONIO LUIZ GUSSO
Prefeito Municipal

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78/ Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES   –   E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / Fone: (41) 3675-3970
image1.png
%1\30CAIU
. VA DO SU
L
7

image2.png
BOCAIUVA DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL